П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
от 14.03.2018     №   36
с. Варегово
О назначении публичных
слушаний
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Устава Вареговского сельского поселения, Администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения «Об исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2017 год» на 16.04.2018г. в 15 часов в помещении администрации Вареговского сельского поселения  по адресу с. Варегово, ул. Мира, д.25
2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:
- Новиков Ф.Ю. - Глава Вареговского сельского поселения, председатель комиссии;
- Бузинова Л.В. - ведущий специалист Вареговского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

-Усанова Г.В. – заведующий финансового отдела - главный бухгалтер.
-Репина Т.Д. – ведущий специалист администрации Вареговского сельского поселения.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Большесельские вести»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вареговского сельского поселения                             Ф.Ю. Новиков